EDITAL DE CONVOCAÇÃO APROVADOS PROCESSO SELETIVO 001/2014

4ª CHAMADA DOS APROVADOS NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA

FAMÍLIA – ESF – 03/07/2015

1. O Prefeito de Campos Novos, SC, Sr. Nelson Cruz, no uso de suas atribuições torna

pública a convocação dos aprovados abaixo relacionados no Processo Seletivo

001/2014, para provimento dos Cargos da Estratégia de Saúde da Família/ESF, para

comparecerem ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campos Novos,

no dia 06 de julho de 2015, das 13:30 às 18:00 horas, para efetivação da contratação

conforme previsto no Edital de Processo Seletivo nº 001/2014.

1.1 O critério de nomeação seguirá o previsto nos itens 22.2 e 22.3 do Edital de Processo

Seletivo nº 001/2014.

Relação dos candidatos convocados na chamada:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIO

Classificação Nome

6º Lenice Comim Keler

7º Claudia da Silva Moreira Infeld

Campos Novos, SC, 03 de julho de 2015.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal